АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2013 140

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в реестр муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, муниципальными учреждениями по

реализации функций администрации муниципального образования «Го-

род Кирово-Чепецк» Кировской области по решению вопросов местного

значения, государственных услуг, предоставляемых администрацией му-

ниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

муниципальными учреждениями при осуществлении отдельных государ-

ственных полномочий, переданных федеральными законами и законами

субъектов Российской Федерации

В  соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Фе-

деральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих  принципах  орга-

низации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом  му-

ниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  и

постановлением  правительства  Кировской  области  от  15.10.2012  №

175/636  «Об  утверждении  Административного  регламента  предоставления

государственной  услуги  «Прием  заявлений  и  организация   предоставления

гражданам  социальных  выплат  в  виде  субсидий  на оплату  жилого  поме-

щения  и  коммунальных  услуг», администрация  муниципального   образова-

ния  «Город Кирово-Чепецк»  Кировской  области  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Уполномоченному  органу  по  формированию  и ведению  реестра

муниципальных  услуг,  предоставляемых  администрацией муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  муниципальными

consultantplus://offline/ref=D4BCD6819529E4D6822276538F5BD84135DDBD31808A430D688432B044F297386D2E32CB4A0F24D1U2r1F

учреждениями  по  реализации  функций администрации  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  по  решению  во-

просов  местного  значения,  государственных  услуг,  предоставляемых адми-

нистрацией  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Киров-

ской  области,  муниципальными  учреждениями  при  осуществлении  от-

дельных  государственных  полномочий,  переданных  федеральными  закона-

ми  и  законами  субъектов  Российской  Федерации (далее – Реестр  государ-

ственных  и  муниципальных услуг) (правовое  управление администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области)

включить  в  Реестр  государственных  и  муниципальных услуг   государ-

ственную  услугу  «Прием заявлений и организация предоставления гражда-

нам социальных выплат в виде субсидий на оплату жилых помещений и ком-

мунальных услуг на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области».

2. Заведующему отделом  организационного  обеспечения администра-

ции  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  об-

ласти (Чиженко  Е.Д.) обеспечить  официальное опубликование  настоящего

постановления  в  средствах  массовой  информации и размещение  на офици-

альном  сайте  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Ки-

ровской  области,  а  также  обеспечить  размещение  на официальном  сайте

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области в

отношении  услуги,  указанной  в  п. 1  настоящего  постановления.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за

собой.

Первый заместитель главы

администрации муниципального

образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

М.А. Шинкарёв